Caractéristiques
Epaisseur (mm)

longueur (mm)

Référence

183611
183612
197000
151031
185766
183613
185784
197001
185788
183614
185761
185762

Consulter la fiche produit

SABOT A AILES INTERIEURES SAI

boite de

50 pieces
50 pieces
50 pieces
50 pieces
50 pieces
50 pieces
50 piéces
50 pieces
50 pieces
25 pieces
25 pieces
25 pieces

26/12/2025

SIMPSON STRONG-TIE

Applications : solives, pannes, lisses et montants de bardage, poteau poutre
porteur : bois massif, bois composite, bois lamellé-collé
porté : bois massif, bois composite, bois lamellé-collé

matiere : acier galvaniseé.

76

hauteur (mm)

81
106
115
118
138
140
152
155
150
170
180
200

Point de vente Dompro

largeur (mm)

38
38
70
64
64
100
76
70
80
100
80
100

Prix HT
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