

SABOT A AILES INTERIEURES SAI

SIMPSON STRONG-TIE

Applications : solives, pannes, lisses et montants de bardage, poteau poutre porteur : bois massif, bois composite, bois lamellé-collé porté : bois massif, bois composite, bois lamellé-collé matière : acier galvanisé.

Caractéristiques

Épaisseur (mm)	2
longueur (mm)	76

Référence	boîte de	hauteur (mm)	largeur (mm)	Prix HT
183611	50 pièces	81	38	-
183612	50 pièces	106	38	-
197000	50 pièces	115	70	-
151031	50 pièces	118	64	-
185766	50 pièces	138	64	-
183613	50 pièces	140	100	-
185784	50 pièces	152	76	-
197001	50 pièces	155	70	-
185788	50 pièces	150	80	-
183614	25 pièces	170	100	-
185761	25 pièces	180	80	-
185762	25 pièces	200	100	-